
令和７年１月号

朝酌駐在所
米田 大和
３９－０８４４

あ
さ
く
み

駐在所からのお知らせ（野犬に注意！）

旧年中、地域の皆様には、駐在所活動の多岐
にわたって御支援、御協力を賜り、厚く御礼申
し上げます。
本年も、地域の安全・安心を守るため、全力
を尽くして参りますので、引き続き御支援、御
協力を頂きますようよろしくお願い致します。

先日、朝酌地区を歩いていると、白色の犬、首輪なしのおそらく野
犬に遭遇しました。私がその場から立ち去ろうとすると、その犬は私に
向かって吠えながら近づいてきました。幸い噛まれていませんが、皆様
も野犬等野生の動物を見かけても決して近づいてはいけません。野犬
発見の際は松江保健所にご連絡お願いいたします。


